

Znak sprawy: BU.271.01.2020

Leszno, dnia 26 sierpnia 2020 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa placu zabaw do bezpiecznego spędzania wolnego czasu, nauki i zabawy”.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Biuro ds. Uzależnień, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, iż w dniu 21 sierpnia 2020 r. w niniejszym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jak daleko od miejsca demontażu znajduje się miejsce składowania zdemontowanych urządzeń?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót branży architektoniczno-budowlanej (Załącznik nr 9 do SIWZ), Wykonawca zobowiązany jest ująć w cenie ryczałtowej koszty związane z demontażem, wywozem i utylizacją istniejących urządzeń zabawowych. Zamawiający nie wskazuje miejsca składowania zdemontowanych urządzeń.

Ponadto zgodnie z zapisami Rozdziału 3 SIWZ „powstałe podczas prowadzenia robót odpady zagospodaruje Wykonawca. Utylizację należy przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) i jej koszt uwzględnić w cenie ofertowej. Materiały porzbiórkowe pozyskane przy realizacji przedmiotowego zamówienia należy zagospodarować we własnym zakresie. Powyższe należy ująć w cenie ofertowej włącznie z opłatą za wysypisko”.

Pytanie nr 2

Tablica regulaminowa jedno czy dwustronna?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót (Załącznik nr 9 do SIWZ) przedmiotem niniejszego zamówienia jest tablica regulaminowa jednostronna – 2 szt.

Pytanie nr 3

Ile metrów ogrodzenia siatkowego jest do naprawy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót (Załącznik nr 9 do SIWZ) zakres robót obejmuje naprawę ogrodzenia (125mb) oraz całkowitą wymianę ogrodzenia (25mb) – patrz pozycja przedmiarowa 33 i 34.

Pytanie nr 4

Czy posiadają Państwo wytyczne Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków co do prowadzenia prac ziemnych?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załączoną do SIWZ decyzją o pozwoleniu na budowę Wykonawca w imieniu Inwestora obowiązany będzie przed rozpoczęciem robót ziemnych wystąpić do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z wnioskiem o uzgodnienie planowanej inwestycji pod względem ochrony archeologicznej, na co otrzyma od Miasta Leszna stosowne umocowanie. Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału 3 ust. 14 pkt 11) SIWZ zakres robót oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie zaoferowaną ceną ryczałtową obejmuje także w razie potrzeby zapewnienie podczas prac ziemnych obsługi archeologicznej.

Pytanie nr 5

Co z urobkiem ziemnym i humusem z korytowania?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż prace związane z usunięciem warstwy ziemi urodzajnej należy wykonać zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że w skład prac Etapu I, którego dotyczy przetarg wchodzi:

- naprawa ogrodzenia siatkowego wraz z montażem dodatkowej furtki;
- dostawa i montaż urządzeń placu zabaw zestaw zabawowy duży - 1 szt., „małpi gaj” - 1 szt., huśtawka „bocianie gniazdo” - 1 szt., stojak na rowery - 2 szt., kosz na śmieci - 3 szt., ławka z oparciem - 2 szt., ławka bez oparcia - 1 szt., regulamin - 2 szt.,
- powierzchnia bezpieczna z piasku frakcji 0,2 - 2 mm biały gr.30 cm 35,72 m²
- położenie kostki brukowej szarej 24 m²
- ogrodzenie panelowe lamelowe 3 szt.
- wykonanie oświetlenia

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż ww. prace wchodzą w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia, zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją projektową (Załącznik nr 9 do SIWZ).

Pytanie nr 7

Czy przedmiotem zamówienia jest renowacja istniejących trawników, jeśli tak prosimy o podanie dokładnego metrażu oraz zakresu prac do wykonania.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia nie jest renowacja trawników.

Pytanie nr 8

Czy przedmiotem zamówienia jest wycinka lub pielęgnacja istniejących drzew i krzewów, jeśli tak to prosimy o sprecyzowanie jakie zabiegi pielęgnacyjne będą wymagane.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia nie wchodzi prace związane z wycinką drzew i krzewów ani pielęgnacja istniejących drzew i krzewów. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje jedynie niezbędne czynności mające na celu zagwarantowanie bezpieczeństwa użytkowników.

Pytanie nr 9

Czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej, stołu tenisowego, piłkarzyków oraz stołu do szachów.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej, stołu tenisowego, piłkarzyków oraz stołu do szachów nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 10

Potwierdzenie ilości ławek bez oparcia: przedmiar podaje 1 szt., PZT oraz opis techniczny podaje 3 szt.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia winien dostarczyć i zamontować ławki zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót (Załącznik nr 9 do SIWZ) tj. ławka bez oparcia - 1 szt.

Pytanie nr 11

Potwierdzenie ilości ławek z oparciem: przedmiar podaje 1 szt., opis techniczny podaje 3 szt.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia winien dostarczyć i zamontować ławki zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót (Załącznik nr 9 do SIWZ) tj. ławka z oparciem - 2 szt.

Pytanie nr 12

Kto ponosiłby ewentualne koszty obsługi archeologicznej, Zamawiający czy Wykonawca.

Odpowiedź nr 12

Odpowiedź jak w pytaniu nr 4.

Z poważaniem

**PREZYDENT
MIASTA LESZNA**
Lukasz Borowiak